Gli altri punteggi saranno assegnati proporzionalmente, in applicazione della seguente formula:  

(30 x prezzo più basso / prezzo offerto). 

Art. 8 Indicazioni generali 

L’importo su cui si richiede il preventivo è quello definito nel computo estimativo predisposto nel 

progetto, ovverosia euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) compresa IVA, pari a 3688,52 più IVA 

pari a 811,48. Rispetto ai costi standard è possibile in maniera singola e dettagliata proporre offerta 

migliorativa relativa ai servizi richiesti. 

Art. 9 Indicazione CIG e tracciabilità flussi finanziari